Сельское поселение «Верхнешергольджинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕРХНЕШЕРГОЛЬДЖИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» мая 2018 г.                                                                                                  № 25
с. Верхний Шергольджин

[bookmark: _Hlk513791593]О признании утратившим силу постановление от 17.12.2013 г. № 72
«Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

    В связи с протестом прокуратуры Красночикойского района на постановление от 17.12.2013 г. № 72 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», на основании статьи 29 Устава сельского поселения «Верхнешергольджинское» администрация сельского поселения  решила:
1. Признать утратившим силу постановление от 17.12.2013 г. № 72 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на информационных стендах сельского поселения «Верхнешергольджинское».
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте муниципального района «Красночикойский район» в разделе сельского поселения «Верхнешергольджинское».

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения
«Верхнешергольджинское»                               Г.И. Фёдоров